

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen smlouva)

Výstavba parkovacích stání na ulici Tyršova, Kojetín

mezi těmito stranami:

Objednatel:	TECHNIS Kojetín spol. s r.o.
se sídlem:	Padlých hrdinů 638, 752 01 Kojetín
IČ:	64608727
DIČ:	CZ64608727
Zástupce pro věci smluvní:	Ing. Vlastimil Psotka, ředitel a prokurista
E-mail:	vlps@seznam.cz
Telefon:	724031741
Bankovní spojení:	ČS Spořitelna a.s.
Číslo účtu:	1883948309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	DELTA POLKOVICE s.r.o.
se sídlem:	Polkovice 198, 75144 Polkovice
IČ/DIČ:	268 54 929, CZ26854929
Zastoupený:	Martinem Šustkem
Zástupce pro věci smluvní:	Martin Šustek
Zástupce pro věci technické:	Martin Šustek
E-mail:	info@deltapolkovice.cz
Telefon:	+420 731 103 858
Zápis v obchodním rejstříku:	C28456 vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	86-7288860297/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), tuto:

SMLOUVU O DÍLO

1. PŘEDMĚT DÍLA

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou předmět díla (dále jen „předmět díla“) s názvem: „Výstavba parkovacích stání na ulici Tyršova, Kojetín“
- 1.2. Bližší specifikace stavebních prací je patrná z projektové dokumentace, jejíž obsah

definuje rozsah stavebních prací, které mají být provedeny. (dále jen „projektová dokumentace“)

- 1.3. Předmět díla bude proveden v rozsahu technických podmínek, které jsou vyjádřeny výše uvedenou projektovou dokumentací.
- 1.4. Nedílnou součástí závazku zhotovitele provést dílo je rovněž zajištění:
 - 1.4.1. vytyčení obvodu staveniště a vytyčení stávajících inženýrských sítí na staveništi, nejsou-li tyto skutečnosti plně uvedeny v projektové dokumentaci;
 - 1.4.2. fotodokumentace stavu před zahájením realizace díla a po dokončení díla a postupu prací během provádění díla;
 - 1.4.3. údržby provedených prací během výstavby;
 - 1.4.4. dvě tištěné vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby,
 - 1.4.5. splnění dalších pokynů a omezení vyplývajících z územního rozhodnutí, ze stavebních povolení, rozhodnutí, vyjádření a souhlasů vydaných v průběhu přípravy stavby a plnění podmínek a požadavků dotčených orgánů a organizací souvisejících s realizací stavby.

2. CENA DÍLA

- 2.1. Cena je ujednána pevnou částkou za předmět díla specifikovaný v čl. 1 této smlouvy a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla. Cena byla smluvními stranami sjednána na základě rozhodnutí o výsledku soutěže o nejvýhodnější nabídku na provedení stavebních prací a s nimi související projektovou a ostatní činnost.
- 2.2. Cena je platná do termínu dokončení předmětu této smlouvy.
- 2.3. Za řádně provedený a předaný předmět díla v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy v souladu s podmínkami podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli v souladu s ustanovením zákona č.526/1990Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů sjednanou pevnou cenu:

Celková cena bez DPH	3 316 326,52,- Kč
-----------------------------	--------------------------

DPH	696 428,57,- Kč
------------	------------------------

Celková cena včetně DPH	4 012 755,09,- Kč
--------------------------------	--------------------------

- 2.4. Cena díla je zhotovitelem rozepsána v položkovém rozpočtu. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek.

3. ZMĚNA CENY DÍLA

- 3.1. Případná změna ceny díla je přípustná jestliže:
 - 3.1.1. Objednatel požaduje práce, které nejsou obsaženy v předmětu díla
 - 3.1.2. Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
 - 3.1.3. Při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla.
 - 3.1.4. Při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatel
- 3.2. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna

ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

- 3.3. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena podle jednotkových cen v obecně dostupné cenové soustavě platné ke dni provedení změn prací. Položky, které v cenové soustavě obsaženy nebudou, budou podloženy kalkulací zhotovitele vycházející z běžných cen ke dni provedení změny prací.
- 3.4. Změna ceny díla musí být sjednána dohodu smluvních stran, a to zásadně formou písemného dodatku smlouvy o dílo podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná forma sjednání změny ceny díla je neplatná.
- 3.5. Pro změnu ceny díla platí přednostně ustanovení § 2620 odst. 1) zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
- 4.2. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 4.3. Rozsah fakturace bude dle objednatelem schváleného soupisu provedených prací, který bude součástí faktury. Bez tohoto soupisu bude faktura považována za neúplnou a objednatel ji vrátí zhotoviteli.
- 4.4. Objednatel provede kontrolu správnosti soupisu provedených prací a dodávek do pěti dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením výhrad vrátí zhotoviteli k přepracování. Ten je povinen předložit do tří pracovních dnů opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb objednateli.
- 4.5. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu.
- 4.6. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu – daňový doklad – na adresu sídla objednatele nejpozději do 5 dnů po odsouhlasení provedených prací za uplynulé období.
- 4.7. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele se lhůtou splatnosti daňových dokladů 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den připsání prostředků na účet zhotovitele.
- 4.8. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Na faktuře (daňovém dokladu) bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

5. VYMEZENÍ LHŮT

- 5.1. Zahájení stavebních prací

Zhotovitel zahájí stavební práce po oboustranném podpisu této smlouvy. Realizace Díla bude zahájena dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.

- 5.2. Dokončení stavebních prací
Zhotovitel dokončí stavební práce **nejpozději do 15.8.2024.**
- 5.3. Předání a převzetí díla
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla nejpozději do termínu dokončení stavebních prací uvedeném v předešlém odstavci. O předání a převzetí díla zhotovitel vyhotoví písemný zápis o předání a převzetí díla. Ten podepisují odpovědní zástupci obou smluvních stran

6. **STAVENIŠTĚ**

- 6.1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté faktických vad a práv třetích osob.
- 6.2. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
- 6.3. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
- 6.4. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činností nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, nebo byl umísťován pouze na vyhrazených místech dohodnutých s objednatelem, případně na povolených skládkách.
- 6.5. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).
- 6.6. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
- 6.7. Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol o vyklizení staveniště.

7. **PROVEDENÍ PŘEDMĚTU DÍLA, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 7.1. Předmět díla bude proveden dle položkového rozpočtu a dle projektové dokumentace.
- 7.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést předmět díla řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
- 7.3. Objednatel k předání a převzetí díla přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
- 7.4. Zhotovitel odpovídá za to, že hotový a předaný předmět díla bude funkční a provozuschopný a bude dosahovat parametrů stanovených položkovým rozpočtem. Převzetí předmětu díla jako celku je ze strany objednatele podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
- 7.5. Vlastnické právo ke zhotovovanému předmětu díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Vlastnictví přejde na objednatele po úspěšně provedeném předání a převzetí díla. Veškerá zařízení a materiály apod. jsou ve vlastnictví zhotovitele do doby, než budou předána objednateli.
- 7.6. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel

od zahájení prací, až do jejich dokončení a předání předmětu díla objednateli. Forma a způsob náhrady škod se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

8. STAVEBNÍ DENÍK. KONTROLA PROVÁDĚNÍ PRACÍ

- 8.1. Zhotovitel je povinen od prvního dne po předání staveniště až do odstranění vad a nedodělků vést stavební deník. Stavební deník bude veden v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 183/2006 Sb., stavební zákon a jeho prováděcí vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.
- 8.2. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů stavby. Kontrolní dny budou organizovány zhotovitelem se zaměřením na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací.
- 8.3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu prováděných prací a zejména konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty. Před zakrytím konstrukcí je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele ke kontrole těchto konstrukcí. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole nedostaví do třech pracovních dnů od výzvy zhotovitele je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. V případě, že zhotovitel objednatele ke kontrole zakrytých konstrukcí nevyzve je povinen na výzvu zástupce objednatele zakryté konstrukce odkrýt a umožnit kontrolu, a to vše na své náklady.

9. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 9.1. Zhotovitel umožní výkon autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
- 9.2. Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření, vyplývající z povahy prací, zajišťuje na svých pracovištích zhotovitel, včetně přechodů přes výkopy a přístupu do již existujících objektů. Odpady vznikající během provádění předmětu smlouvy bude zhotovitel likvidovat v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Při realizaci stavby nesmí být stavba a její okolí nadměrně zatěžováno prachem, hlukem a zápachem a nesmí být překročeny limity znečišťujících látek dané zák. č. 309/1991Sb., o ochraně ovzduší před znečišťujícími látkami (zákon o ovzduší) ve znění pozdějších předpisů.
- 9.3. Zhotovitel je povinen hlásit objednateli přerušení prací. Pokud přerušení prací bude trvat déle jak 5 dní, je vyžadován souhlas objednatele. Přerušením prací se rozumí neprovádění prací na staveništi v době normální pracovní doby zhotovitele.

10. POVINNOST OBJEDNAVATELE

- 10.1. Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce.
- 10.2. Objednatel má povinnost, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

11. ZÁRUČNÍ DOBA

- 11.1. Objednatel se zavazuje kompletní předmět smlouvy bez vad a nedodělků bránících

vedení předmětu smlouvy do provozu převzít. O tomto se sepíše zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb nebo jejich ucelených částí.

- 11.2. Zhotovitel poskytne záruku na provedené práce v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy.
- 11.3. Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházením objednatele nebo jím pověřeného provozovatele, v nedostatečné údržbě a na vady způsobené živelnými pohromami.
- 11.4. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím nevhodných podkladů poskytnutých objednatelem, jejichž nevhodnost nemohl ani při vynaložení odborné péče zjistit, nebo tím, že objednatel na jejich použití přes upozornění zhotovitele trval.
- 11.5. Objednatel reklamuje vady zjištěné v rámci záruční doby bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamací provádí zásadně písemným způsobem, za který se považuje i reklamační e-mailem s potvrzením příjmu zhotovitelem.
- 11.6. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady nejpozději do 5 dnů od doručení reklamace, nebude-li dohodnuta lhůta jiná. Pokud se bude jednat o vadu, která způsobí havarijní stav, bude její odstraňování zahájeno bezodkladně, nejpozději však do 24 hodin.
- 11.7. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu v nejkratším možném termínu s přihlédnutím k povaze vady. Bezprostředně poté, co se seznámí s reklamovanou vadou, sdělí zhotovitel objednateli dobu odstraňování vady. Takto stanovený termín odstranění vady je závazný a je pod sankcí dohodnutou v dalších ustanoveních. V případě, že zhotovitel nesdělí objednateli lhůtu pro odstranění vady do 48 hodin od doby, kdy se dostavil k odstranění vady, platí za závazný termín odstranění vady termín požadovaný objednatelem v reklamaci.

12. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

- 12.1. V případě prodlení objednatele s úhradou úplné faktury oproti sjednanému termínu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,01 %** z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
- 12.2. Za prodlení se splněním termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 12.3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období záruční lhůty zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000 Kč** za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.
- 12.4. V případech, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), stanovuje se smluvní pokuta ve výši **10 000 Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.
- 12.5. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
- 12.6. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

13. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

- 13.1. Smluvní vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí touto smlouvou, pokud nejsou řešeny touto smlouvou, řídí se Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném

- znění.
- 13.2. Smlouvu lze měnit, popřípadě upřesnit jen písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu.
- 13.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit jednáním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o předmět smlouvy. Případné spory, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, řeší příslušné soudy ČR.
- 13.4. Objednatel a zhotovitel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.
- 13.5. Smluvní strany podpisem této smlouvy bez výhrad a úplně přijímají podmínky zadání soutěže.
- 13.6. Smlouva o předmět smlouvy je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu smlouvy obdrží objednatel 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 13.7. Přílohou smlouvy je položkový rozpočet stavby

V Polkovicích dne 29.5.2024.

za objednatele: Ing. Vlastimil Psotka, ředitel a prokurista

za zhotovitele: Martin Šustek, ředitel

TECHNIS Kojetín spol. s r.o.
Padlých hrdinů 638, 752 01 Kojetín
telefon 581 762 012, 581 762 778
IČO 646 00 727, DIČ CZ54608727



Položkový rozpočet stavby

Stavba: NP2319 Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín

Objednatel: Město Kojetín IČO: 00301370
Masarykovo náměstí 20 DIČ: CZ00301370
75201 Kojetín-Kojetín I-Město

Zhotovitel: DELTA POLKOVICE s.r.o. IČO: 268 54 929
Polkovice 198 DIČ: CZ26854929
75144 Polkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 261 322,32
PSV			0,00
MON			4 504,20
Vedlejší náklady			32 000,00
Ostatní náklady			18 500,00
Celkem			3 316 326,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 316 326,52 CZK
Základní DPH	21 %	696 428,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 012 755,09 CZK

v Polkovicích dne 29.5.2024



DELTA POLKOVICE s.r.o.
751 44 Polkovice 198
ICO: 268 54 929
DIČ: CZ26854929

Za zhotovitele

TECHNIS Kojetín

s.r.o.
Padlých hrdinů 638 752 01 Kojetín
telefon 581 762 012, 581 762 778
IČO 646 08 727, DIČ CZ64608727

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.00	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	50 500,00	10 605,00	61 105,00	#####
01	VRN	0,00	50 500,00	10 605,00	61 105,00	#####
SO.01	Výměna zpevněných ploch	0,00	3 265 826,52	685 823,57	3 951 650,09	#####
1	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba	0,00	1 572 723,52	330 271,94	1 902 995,46	#####
2	Propustná zeleň - Propustná dlažba	0,00	1 562 424,48	328 109,14	1 890 533,62	#####
3	Nepropustná dlažba - Propustná zeleň	0,00	42 028,41	8 825,97	50 854,38	#####
4	Propustná zeleň - Propustná zeleň	0,00	6 220,00	1 306,20	7 526,20	#####
5	Nepropustná žul. kostka - Nepropustná žul. kostka	0,00	82 430,11	17 310,32	99 740,43	#####
Celkem za stavbu		0,00	3 316 326,52	696 428,57	4 012 755,09	#####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 114,31	0,1
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			66 960,81	2,0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			658 157,60	19,8
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			10 189,68	0,3
5	Komunikace	HSV			36 805,50	1,1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			1 416 501,70	42,7
8	Trubní vedení	HSV			1 900,00	0,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			391 383,05	11,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 063,42	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			308 167,11	9,3
M23	Montáže potrubí	MON			4 129,20	0,1

M46	Zemní práce při montážích	MON			375,00	0,0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			0,00	0,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			341 079,14	10,3
VN	Vedlejší náklady	VN			32 000,00	1,0
ON	Ostatní náklady	ON			18 500,00	0,6
Cena celkem					3 316 326,52	100,0

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.00	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady							32 000,00	
1	R1	Kompletační a koordináční činnost	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
2	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleně, příkopky, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby

3	R4	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
4	005111020R	Vytýčení stavby	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	RTS 23/ I	Indiv

Geodetické zaměření stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.
Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

5	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
6	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	RTS 23/ I	Indiv

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na uklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a uklid ploch ZS.

7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								

Díl: ON Ostatní náklady								
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		18 500,00	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.00	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.									
9	00523	R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin
ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek
ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží
ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení
TKP 18 Beton pro konstrukce
ČSN EN 206 Betonářd.

10	00524	R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Předávací dokumentace.									
11	00524	1010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.									
12	00524	1020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Geodetické zaměření po provedení stavby k ověření skutečně realizovaných množství prací a pro vypracování dokumentace skutečného provedení stavby.									
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.									
13	0099001		Fotodokumentace	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.00	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dodavatel zajišťí zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách a nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.								

Celkem	50 500,00							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	1	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						48 320,07		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	244,20000	54,00	13 186,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				244,20000				
				1112,2				
2	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	244,20000	26,00	6 349,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodnikových a parkových	m	235,93500	122,00	28 784,07	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				235,93500				
				(63,4+51,2+61,4+48,7)*1,05				
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						345 396,35		
4	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	171,90770	229,00	39 366,86	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				2,45400				
				chodník : 49,08*0,05				
				parkoviště : 273,31*0,32				
				sanace : 81,9945				
5	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	60,16770	49,00	2 948,22	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				60,16770				
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 171,90771*0,35				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	171,90770	292,00	50 197,05	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				171,90770				
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 171,90770				
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	171,90770	301,00	51 744,22	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				171,90770				
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 171,90770				
8	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	81,99450	99,00	8 117,46	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				81,99450				
				sanace v případě neúnosného podloží-parkoviště : 273,31*0,3				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	171,90770	18,00	3 094,34	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				171,90770				
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 171,90770				
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím - ručně	m2	315,02000	62,00	19 531,24	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katał. odpadů 17 05 04	m3	171,90770	540,00	92 830,16	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				171,90770				
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 171,90770				

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Týršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	1	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	563424034R	Kamenivo drcené 0/150	t	180,38790	430,00	77 566,80	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 81,99450*2,2				180,38790				
sanace :								

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací	664 834,44
----------------	--------------------------------------	-------------------

13	564851111RT2	Podklad ze štěrkořti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkořti frakce 0-32 mm	m2	53,98800	179,00	9 663,85	RTS 23/I	RTS 23/I
49,08*1,1				53,98800				

14	564861111RT2	Podklad ze štěrkořti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkořti frakce 0-32 mm	m2	300,64650	235,00	70 651,93	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 273,31500*1,1				300,64650				

parkoviště :

15	564861111RT4	Podklad ze štěrkořti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkořti frakce 0-63 mm	m2	327,97800	249,00	81 666,52	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 273,31500*1,2				327,97800				

parkoviště :

16	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skldo 1:5, š. do 3 m	m2	273,31500	39,00	10 659,29	RTS 23/I	RTS 23/I
17	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	14,72400	263,00	3 872,41	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,08000*0,3				14,72400				

18	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	81,99450	278,00	22 794,47	RTS 23/I	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 273,31500*0,3				81,99450				

19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	4,60000	205,00	943,00	RTS 23/I	RTS 23/I
předlažďění : 2*2,3				4,60000				

20	596215021R99	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drě tl. 4 cm (vápenocementová drť 2/5)	m2	49,08000	285,00	13 987,80	Vlastní	RTS 23/I
chodník : 45,6*1,05				47,88000				
hmatlov : 1,2				1,20000				

21	596215041R99	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drě tl. 4 cm (vápencová drť 2/5)	m2	273,31500	333,00	91 013,90	Vlastní	Indiv
260,3*1,05				273,31500				

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	1	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	300,64650	998,00	300 045,21	Vlastní	Indiv

- Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20 cm, 20x10 cm
- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících
 - propustnost vody jednotlivá hodnota: kř větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kř menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
 - měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

300,64650

23	592990R	Vodopropustná dlažba tl. 6 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	52,66800	925,00	48 717,90	Vlastní	Indiv
----	---------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

- Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20 cm, 20x10 cm
- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících
 - propustnost vody jednotlivá hodnota: kř větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kř menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
 - měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

52,66800

24	59299R	Vodopropustná dlažba tl. 6 cm, hmatová, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	1,32000	990,00	1 306,80	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	--------	----------	---------	-------

- Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20 cm, 20x10 cm
- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících
 - propustnost vody jednotlivá hodnota: kř větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kř menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
 - měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

1,32000

25	67352024R	Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 186 g/m2	m2	327,97800	29,00	9 511,36	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------	-----------	-----------

273,315*1,2

327,97800

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci							
26	91571111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm sřík.banvou barva bílá	m	90,00000	39,00	3 510,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I

82 953,24

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Týršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	1	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehtů	m2	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čary,vodící proužky	m	90,00000	6,00	540,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30*3				90,00000				
29	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	131,40000	329,00	43 230,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
BO10/25 : 3,8+2,6				6,40000				
BO15/25 : 102+8*2,5				122,00000				
BO15/15 : 3				3,00000				
30	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,31400	3 190,00	4 191,66	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 131,40000*0,01				1,31400				
31	915791112R00	Předznačení pro značení stopčar, zebry, nápisů	m2	1,00000	60,00	60,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	6,72000	189,00	1 270,08	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6,4*1,05				6,72000				
33	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	128,10000	219,00	28 053,90	RTS 23/ I	RTS 23/ I
122*1,05				128,10000				
34	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	3,00000	179,00	537,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravy ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	530,00	530,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	530,00	530,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Diř: 96						22 195,38		
37	979024441R00	Očištění výpour. obrubníků všech loží a výpíní	m	235,93500	38,70	9 130,68	RTS 23/ I	RTS 23/ I
235,935				235,93500				
38	979054441R00	Očištění výpour. dlaždic s výpíní kamen. těženým	m2	244,20000	53,50	13 064,70	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Diř: 99						149 595,54		
39	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kyt dlažděný	t	613,09648	244,00	149 595,54	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	1	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M23							2 064,60	
Montáže potrubí								
40	220060663R00	Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně	m	3,00000	32,00	96,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	3,00000	85,00	255,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	3457114740R	Trubka kabelová chránička KOPHALF 06110/2	m	3,60000	476,00	1 713,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				3,60000				

3*1,2										187,50													
Díl: M46												Zemní práce při montážích											
43 460420014RT1												Zřízení kabelového lože v rýze š. do 25 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm		m		3,00000		43,00		129,00 RTS 23/ I		RTS 23/ I	
44 460490012RT1												Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm		m		3,00000		19,50		58,50 RTS 23/ I		RTS 23/ I	
Díl: D96												Přesuny sutí a vybouraných hmot										257 176,40	
45 979990103R00												Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101		t		85,59000		1 400,00		119 826,00 RTS 23/ I		RTS 23/ I	
																85,59000							

46	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup. 170504)	t	80,58600	400,00	32 234,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	166,19130	145,00	24 097,74	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	166,19130	259,00	43 043,55	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 495,72170	24,00	35 897,32	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	166,19130	12,50	2 077,39	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Celkem							1 572 723,52	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	1	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / M.J	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	2	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce							12 642,00	
1	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	14,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
2	112201102R00	Odstranění pařeží pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	14,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	109,00000	98,00	10 682,00	RTS 23/1	RTS 23/1
Kamený obrubník : 109							109,00000	
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelu - do počtu 3 kabelu	m	3,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
5	162301401R00	Vod přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	14,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
6	162301411R00	Vod přemístění kmenu listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	14,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
7	162301421R00	Vodorovné přemístění pařeží D 30 cm do 5000 m	kus	14,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
8	174201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	14,00000	140,00	1 960,00	RTS 23/1	RTS 23/1
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky							312 761,25	
9	120901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	2,00000	3 990,00	7 980,00	RTS 23/1	RTS 23/1
stávající skryté betony : 2							2,00000	
10	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	80,78700	110,00	8 886,57	RTS 23/1	RTS 23/1
chodník : 166,4*0,2*1,05							34,94400	
parkoviště : 218,3*0,2*1,05							45,84300	
11	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	144,08200	229,00	32 994,78	RTS 23/1	RTS 23/1
chodník : 174,72*0,05							8,73600	
parkoviště : 218,3*0,32							69,85600	
sanace : 65,49							65,49000	
12	122202209R00	Příplatek za lepkovost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	50,42870	49,00	2 471,01	RTS 23/1	RTS 23/1
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 144,08200*0,35							50,42870	
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	144,08200	292,00	42 071,94	RTS 23/1	RTS 23/1
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 144,08200							144,08200	
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	144,08200	301,00	43 368,68	RTS 23/1	RTS 23/1

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	2	Propustná zelen - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 144,08200				144,08200				
15	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	65,49000	99,00	6 483,51	RTS 23/ I	RTS 23/ I
sanace v případě neúnosného podloží-parkoviště : 218,3*0,3				65,49000				
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	144,08200	18,00	2 593,48	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 144,08200				144,08200				
17	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhuňněním - ručně	m2	421,83000	62,00	26 153,46	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1. 4. č. dle katal. odpadu 17 05 04	m3	144,08200	540,00	77 804,28	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 144,08200				144,08200				
19	583424034R	Kamenivo drcené 0/150	t	144,07800	430,00	61 953,54	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,49000*2,2				144,07800				
sanace :								
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikaci				751 667,26		
20	564851111RT2	Podklad ze šterkodití po zhuňnění tloušťky 15 cm šterkodití frakce 0-32 mm	m2	194,85400	179,00	34 878,87	RTS 23/ I	RTS 23/ I
177,14*1,1				194,85400				
21	564861111RT2	Podklad ze šterkodití po zhuňnění tloušťky 20 cm šterkodití frakce 0-32 mm	m2	240,12450	235,00	56 429,26	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 218,29500*1,1				240,12450				
parkoviště :								
22	564861111RT4	Podklad ze šterkodití po zhuňnění tloušťky 20 cm šterkodití frakce 0-63 mm	m2	261,95400	249,00	65 226,55	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 218,29500*1,2				261,95400				
parkoviště :								
23	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	218,29500	39,00	8 513,51	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	566291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	53,39700	263,00	14 043,41	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 177,99000*0,3				53,39700				
25	566291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	65,48850	278,00	18 205,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	2	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 218,29500*0,3				65,48850				
26	59681111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kamenná těž.	m2	3,00000	205,00	615,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	596215021R99	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm (vápenocementová drť 2/5)	m2	177,99000	285,00	50 727,15	Vlastní	RTS 23/ I
chodník : 174,7+1,64				176,34000				
hmátov : 1,65				1,65000				
28	596215041R99	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl.4 cm (vápenková drť 2/5)	m2	218,29500	333,00	72 692,24	Vlastní	Indiv
(229,4-21,5)*1,05				218,29500				
29	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	242,00000	998,00	241 516,00	Vlastní	Indiv
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20 cm, 20x10 cm								
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících								
• propustnost vody jednotlivá hodnota: kř větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kř menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.								
• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)								
220*1,1				242,00000				
30	592990R	Vodopropustná dlažba tl. 6 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	193,97400	925,00	179 425,95	Vlastní	Indiv
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20 cm, 20x10 cm								
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících								
• propustnost vody jednotlivá hodnota: kř větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kř menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.								
• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)								
176,34*1,1				193,97400				
31	59299R	Vodopropustná dlažba tl. 6 cm, hmátová, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	1,81500	990,00	1 796,85	Vlastní	Indiv
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20 cm, 20x10 cm								
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících								

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	2	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- * propustnost vody jednotlivá hodnota: kř větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kř menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- * měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

1,65*1,1

1,81500

32	67352024R	Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 186 g/m2	m2	261,95400	29,00	7 596,67	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 218,29500*1,2

261,95400

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				269 455,86		
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

33	91571111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm šířk. barvou barva bílá	m	60,00000	39,00	2 340,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	-------------	--	---	----------	-------	----------	-----------	-----------

34	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd. plastem,nehluč	m2	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-----------	-----------

35	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čary,vodící pružky	m	60,00000	6,00	360,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	------	--------	-----------	-----------

		30*2		60,00000				
--	--	------	--	----------	--	--	--	--

36	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	109,00000	363,00	39 567,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

37	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	147,15000	329,00	48 412,35	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

		BO10/25 : 118,65		118,65000				
--	--	------------------	--	-----------	--	--	--	--

		BO15/25 : 3*6+6,5		24,50000				
--	--	-------------------	--	----------	--	--	--	--

		BO15/15 : 4		4,00000				
--	--	-------------	--	---------	--	--	--	--

38	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,47150	3 190,00	4 694,09	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-----------	-----------

		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 147,15000*0,01		1,47150				
--	--	---	--	---------	--	--	--	--

39	915791112R00	Předznačení pro značení stopčár, zebry, nápisu	m2	1,00000	60,00	60,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	-----------	-----------

40	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm	m	110,09000	1 295,00	142 566,55	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	-----------	---	---	-----------	----------	------------	-----------	-----------

		109*1,01		110,09000				
--	--	----------	--	-----------	--	--	--	--

41	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	124,58250	189,00	23 546,09	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

		118,65*1,05		124,58250				
--	--	-------------	--	-----------	--	--	--	--

42	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	25,72500	219,00	5 633,78	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	-----------	-----------

		24,5*1,05		25,72500				
--	--	-----------	--	----------	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	2	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	4,00000	179,00	716,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
44	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	530,00	530,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	530,00	530,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99							153 829,53	
46	998223011R00	Staveništní přesun hmot	t	630,44890	244,00	153 829,53	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: M23							2 064,60	
47	22006063R00	Montáže potrubí	m	3,00000	32,00	96,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	230191016R00	Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně	m	3,00000	85,00	255,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	3457114740R	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	3,60000	476,00	1 713,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3*1,2							3,60000	

Díl: M46							187,50	
50	460420014RT1	Zemní práce při montážích	m	3,00000	43,00	129,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
51	460490012RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 25 cm z pisku tloušťka vrstvy 15 cm	m	3,00000	19,50	58,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: D96							59 816,48	
52	979990103R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	t	29,43000	1 400,00	41 202,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29,43							29,43000	
53	979087212R00	Přesuny sutí a vybouraných hmot	t	29,43000	145,00	4 267,35	RTS 23/ I	RTS 23/ I
54	979081111R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	29,43000	259,00	7 622,37	RTS 23/ I	RTS 23/ I
55	979081121R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	264,87000	24,00	6 356,88	RTS 23/ I	RTS 23/ I
56	979093111R00	Připíatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,43000	12,50	367,88	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Celkem							1 562 424,48	

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	2	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Vyměna zpevněných ploch
R:	3	Nepropustná dlažba - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				5 998,74		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	32,78000	34,00	1 114,52	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	32,78000	149,00	4 884,22	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				10 189,68		
3	162206112R00	Vodorovné přemístění zemín pro zúrodnění do 50 m	m3	8,19500	85,00	696,58	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,19500		8,19500				

dovoz z mezideponie :

4	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	8,19500	45,00	368,78	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000*0,25		8,19500				
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	32,78000	27,00	885,06	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	181301105R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm,dó 500m2	m2	32,78000	170,00	5 572,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000		32,78000				
7	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	32,78000	59,00	1 934,02	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000		32,78000				
8	183403114R00	Obdělání pudy kultivátorem v rovině	m2	32,78000	1,00	32,78	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000		32,78000				
9	183403153R00	Obdělání pudy hrabaním, v rovině	m2	32,78000	4,50	147,51	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000		32,78000				
10	183403161R00	Obdělání pudy válením, v rovině	m2	32,78000	0,70	22,95	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000		32,78000				
11	184802111R00	Chem. odplevelení před zařaz. postřikem, v rovině	m2	32,78000	4,60	150,79	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000		32,78000				
12	185803111R99	Ošetření trávníku v rovině + odvoz trávy	m2	32,78000	7,80	255,68	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000		32,78000				
13	100572420R	Směs travní parková III, dekorativní PROFÍ á 25 kg	kg	0,81950	120,00	98,34	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000*0,025		0,81950				
14	25234000.AR	Herbicid totální	l	0,09834	250,00	24,59	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	3	Nepropustná dlažba - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32,78000*0,003 0,09834								
Díl: 96	Bourání konstrukci					1 753,73		
15	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžebním	m2	32,78000	53,50	1 753,73	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					24 086,26		
16	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	4,52364	1 400,00	6 333,10	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup. 170504)	t	14,42320	400,00	5 769,28	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	18,94684	145,00	2 747,29	RTS 23/ I	RTS 23/ I
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,94684	259,00	4 907,23	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	170,52156	24,00	4 092,52	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	18,94684	12,50	236,84	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Celkem						42 028,41		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu							0,00	
1	162206112R00	Vodorovné přemístění zemín pro zúrodnění do 50 m	m3	25,30500			RTS 23/1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,30500		25,30500				
2	167103101R00	Nakládání vykopku zeminy schopné zúrodnění	m3	25,30500			RTS 23/1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000*0,1		25,30500				
3	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	253,05000			RTS 23/1	RTS 23/1
4	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	253,05000			RTS 23/1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000		253,05000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	253,05000			RTS 23/1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000		253,05000				
6	183101215R00	Hlub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	55,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
7	183403114R00	Obdelání půdy kultivátorem v rovině	m2	253,05000			RTS 23/1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000		253,05000				
8	183403153R00	Obdelání půdy hrabáním, v rovině	m2	253,05000			RTS 23/1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000		253,05000				
9	183403161R00	Obdelání půdy válením, v rovině	m2	253,05000			RTS 23/1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000		253,05000				
10	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	55,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
11	184202111R00	Ukrojení dřeviny Kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	55,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
12	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin solímích, v rovině	kus	55,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
13	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	253,05000			RTS 23/1	RTS 23/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000		253,05000				
14	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	55,00000			RTS 23/1	RTS 23/1
15	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	3,70000			RTS 23/1	RTS 23/1
16	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody	m3	14,80000			RTS 23/1	RTS 23/1
		3,7*4		14,80000				
17	185803111R99	Ošetření trávníku v rovině + odvoz trávy	m2	253,05000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000		253,05000				
18	1899001	Následná péče o dřeviny	rok	2,00000			Vlastní	Indiv
19	00572453R	Směs travní sadová IV - střední zátěž suší PROFI a 25 kg	kg	6,32625			RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000*0,025		6,32625				
20	026503250	Habr obecný - Frans Fontaine, vk. ok 12-14, bal	kus	55,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 55,00000		55,00000				
21	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	3,70000			RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	10391100R	Kúra mulčovací VL	m3	5,50000			RTS 23/ I	RTS 23/ I
		55*0,1		5,50000				
23	25234000 AR	Herbicid totální	l	0,75915			RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 253,05000*0,003		0,75915				
24	60850010R	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm	kus	165,00000			RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 55,00000*3		165,00000				
25	608500303R	Příčka spojovací ke kůlům 50 x 6 cm	kus	165,00000			RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 165,00000		165,00000				
Díl: 91					6 220,00			
		Doplňující práce na komunikaci						
26	914001125R00	Osazení svítlé dopr. značky na sloupek nebo konzolu	kus	4,00000	210,00		840,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	914001111R00	Osazení svítlé doprav. značky a sloupku, bel základ	kus	1,00000	730,00		730,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	40444972AR	Značka uprav přednost P2-3 500/500 fóli, EG 7letá	kus	1,00000	720,00		720,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	40444984AR	Značka uprav přednost P4 700 fólie 1, EG 7letá	kus	1,00000	740,00		740,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	40445050AR	Značka dopr. inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	1,00000	750,00		750,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	40445141AR	Značka dopr. dodat E1,2a,b 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00000	720,00		720,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	40445159AR	Značka dopr. dodat E 8d-e 500/150 fóli 1, EG 7 letá	kus	4,00000	190,00		760,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,00000		4,00000				
33	404459502R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	1,00000	360,00		360,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	404459516R	Patka kotvení kompletní AP 60/4 čtyřkotevní	kus	1,00000	380,00		380,00 RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	NP2319	Výstavba parkovacích stání na ul. Tyršova, Kojetín
O:	SO.01	Výměna zpevněných ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	2,00000	110,00	220,00	RTS 23/1	RTS 23/1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
36	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	t	4,85144			RTS 23/1	RTS 23/1
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				0,00		
37	6599001	Demont. a zpětná mont. sloupů VO, přemístění sloupů vč. kabeláže	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
Celkem						6 220,00		

Poznámky uchazeče k zadání